eademque opera futuris praecavendum

fere censentes, motu proprio et ex certa

scientia et de aposlolicae potestatis pleni-

tudine, supradicla omnia, quae in ipso

archiepiscopatu Toletano et quibuscum-

que aliis civitatibus, dioecesibus et locis,

tani Ilispaniarum quam aliarum quarum-

cumque provinciarum et regionum huc-

usque, etiam praetextu confraternitatum

erigendarum et quocumque alio, emana-

runt , damnamus et execraraur ac per-

petuo abolemus, nullaque et irrita fuisse

et esse nunciamus, mandantes lilteras et

indices

§ 5. Necnon scripluras et monumenta
Essquein pò- quaecumque publica et privata per ipsos

eterum concedi
,

... .

pruhibei; locorum ordmarios et alios ccclesiarum

rectores, ubicumque reperientur, dilace-

rari, confringi penitusque deieri ; et ne

talia de cetero a quoquam fiant
,
publi-

centur vel concedantur, districlius prolii-

bemus.

§ 6. Quicumque, etiam si cardinalatus

conira inobe- honorc pr^fulgcant, secus egerintseu con-
dlenles poenas /

.

praescribii; tcndcrint altentari, ab ingressu et perce-

ptione fructuum suarum ecclesiarum tam-

diu suspensi iaceant, donec, satisfactione

praevia, illis per Sedem praediclam sus-

pensio relaxetur; inferiores vero ab epi-

scopis sententiam excommunicalionis in-

currant, a qua nisi in mortis articulo con-

stiluli , ab alio quam Romano Pontifìcc
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absolutionis beneficium ncqueant obli-

nere.

§ 7. Decernenles eliam irrifum et inane siquij sccus

quidquid secus per quoscumque, quavis
fo^vaiida"!''""'

aucloritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit altentari.

§ 8. Voluraus aulem ut praesenlium Tranaumpus

cxempla, etiam impressa, notarli publici
"' '

manu et praelati ecclesiastici sigillo ob-

signata, eamdem illam prorsus fidem, in

iudicio et extra illud, ubique locorum fa-

ciant, quam ipsaemetpraesentes facerenl,

si essent exbibitae vel ostensae.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum liceat ciausuiae.

eie.

Dalum Romae apud Sanclum Pe-

trum, anno Incarnationis dominicae mil-

lesimo quingentesimo sexagesimo nono,

quarto nonas ianuarii, pontificatus nostri

anno iv.

Dui. die 2 ianuarii 15G9, ponlif. anno iv.

CXXIII.

Reformatio contracluum de annuis ccn-

sibus creandìs, alienandis et redimendis;

ci dcclaratio quarumdam dubitatiomim

desuper exortarum.

Fias episcopus servDS servram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Cum onus aposlolicae servilulis obeun-

tes, cognoverimus innumeros celebratos *^'"'*°° '"'''"